
 

 

 
(Анекс 1) 

Објава за тендер 
 
Набавувач: ПроКредит Банка АД Скопје 

Назив на тендер:  

Тендер за изведување на електротехнички 
инсталации во објектот “СТАРА НАМА” - 
Струмица 

Број на тендер: 04/2009 
e-mail: tenders@procreditbank.com.mk 
Факс: (02) 321 99 01 
 
Датум на објава на тендерот: 23.01.2009 година 
Краен датум на доставување на понудите: 02.02.2009 година 
 
 
Почитувани, 
 
 

 ПроКредит Банка АД Скопје ќе врши избор на најповолна компанија која ќе ги изведува 
електротехничките инсталации за објектот т.н. „Стара Нама„ со локација на улица Сандо Масев КП 
1223 во градот Струмица.  

                                  Предметот на набавката е реконструкција, заштита и делумна санација на објектот 
“СТАРА НАМА” во Струмица со површина за адаптација цца 500 м2. Како дел од објектот ќе 
биде подрум, приземјишен дел, 1-ви кат и поткровје. Објектот ќе биде административен објект, 
експозитура на ПроКредит Банка АД Скопје и е под заштита на Заводот за заштита на 
спомениците на културата на град Струмица како споменик на културата. 
              Согласно премерот потребно е да се наведе пооделна цена на секоја точка од 
барањето и вкупна цена изразена во денари без вклучен ДДВ користејќи ја приложената табела 
и со користење на предна страна на понудата – прилог број 2. 
 
 
објект: ПРОКРЕДИТ БАНКА ЕКСПОЗИТУРА СТРУМИЦА 
 
НАПОМЕНА: За сите позиции важи набавка, испорака, транспорт, складирање, полагање, 
монтажа, поврзување, комплет со сиот помошен материјал, подготвено за работа. За 
целокупната предвидена електрична опрема важи или „слична“ 
 

Ред. број опис на позиција 

Тип и 
земја на 
потекло 

Единечна 
мера количина 

Тип на 
понудени 
материјали 
и земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

1 Проводници и кабли водени на регал, во 
кабловски канал, флексибилно црево во 
бетон, на опфатници и под малтер. Се 
комплет со поврзување на двата краја 

  

          



 

 

  - PP00 4x95mm²    м¹ 25       
  - PP00-Y 5x16mm²    м¹ 25       
  - PP-Y 5x10mm²    м¹ 70       
  - PP-Y 5x6mm²    м¹ 200       
  - PP/J-Y 3x6mm²    м¹ 85       
  - YSLCY 4x2,5mm²    м¹ 60       

  - PP-Y 3x1,5mm²    м¹ 1500       

  - PP-Y 4x1,5mm²    м¹ 800       

  - PP-Y 3x2,5mm²    м¹ 2000       

  - FTPcat7-4x2x0,51    м¹ 3000       

  - JYstY-2x0,80    м¹ 300       

  0   м¹ 500       

        
2 Поцинковани перфорирани носачи на кабли 

PNK, плафонски држачи, колена и спојници. 
  

          

  - носачи на кабли PNK100    м¹ 62       

  - носачи на кабли PNK200    м¹ 18       

  - плафонски носачи L=25цм    пар. 62       

  - конзоли КЗ100    пар. 62       

  - рамни спојници     пар. 80       

        
3 Поцинковани неперфорирани носачи на 

кабли NNK, колена и спојници. 
  

          

  - носач на кабли NNK100    м¹ 86       

  - капаци за NNK100   пар. 86       

  - рамни спојници     пар. 86       
               

4 Вградни светилки со електронски пригушници 
арт.255.52.26.53+255.900, 2xTC -DEL 
28W/840º, комплет со сијалици, IP44, "Spittler, 
Phillips , Siteco " 

  

пар. 24       
        

5 Вградни светилки со електронски пригушници 
арт.255.52.26.53+255.904, 2xTC-DEL 
28W/840º, комплет со сијалици, IP20, "Spittler, 
Phillips , Siteco " 

  

пар. 66       
        

6 Ѕидна светилка арт.2614 1xTC-D 26W/840 º,  
комплет со сијалици, IP44, "Bega, Phillips , 
Siteco " 

  

пар. 4       
        

7 Ѕидна светилка арт.32.012.26.53-10, 2xTC-
DEL 26W/840 º,  комплет со сијалици, IP20, 
"Spittler, Phillips , Siteco "  

  

пар. 22       
        



 

 

8 Ѕидна светилка арт.38634, 1xTC-L 24W/840 º,  
комплет со сијалици, IP44, "Spittler, Phillips , 
Siteco "  

  

пар. 12       
        

9 Висечки светилки со електронски пригушници 
арт.624.462.54.3L-18, 2xТ5 54W/840º, комплет 
со сијалици, IP20, "Spittler, Phillips , Siteco " 

  

пар. 4       
        

10 Висечки светилки со електронски пригушници 
арт.624.462.80.3L-18, 2xТ5 80W/840º, комплет 
со сијалици, IP20, "Spittler, Phillips , Siteco " 
(штедливи) 

  

пар. 21       
               

11 Надградна светилка со магнетни пригушници 
арт.ARAGON, 2xТ8 28W/840º, комплет со 
сијалици, IP65, "Spittler, Phillips , Siteco "  

  

пар. 15       
               

12 Надградна панична светилка арт.emergency 
6W, 220V, 3х автономија, IP20. 

  

пар. 30       
        

13 Ѕидна светилка арт.2888 1xА60 60W,  
комплет со сијалица, IP44, "Bega, Phillips , 
Siteco ". 

  

пар. 12       
        

14 Рефлектори арт.10.23.70-10, 1xHIT-DE 70W,  
комплет со сијалица, IP20, "Spittler, Phillips , 
Siteco " 

  

пар. 2       
        

15 Ѕидна светилка арт.3181, 1xTC-D 26W/840 º,  
комплет со сијалица, IP54, "Bega, Phillips , 
Siteco " 

  

пар. 4       
        

16 Модуларни инсталациони елементи:             

   - вградни инсталациони кутии 3М   пар. 18       

   - вградни инсталациони кутии 4М   пар. 12       

   - вградни инсталациони кутии 6М   пар. 15       

   - вградни инсталациони кутии 12М   пар. 25       

   - надградни инсталациони кутии 12М   пар. 5       

   - носачи 1М   пар. 10       

   - носачи 2М   пар. 14       

   - носачи 4М   пар. 12       

   - носачи 6М   пар. 15       

   - носачи 12М   пар. 30       



 

 

   - маски 1М   пар. 10       

   - маски 2М   пар. 14       

   - маски 4М   пар. 12       

   - маски 6М   пар. 15       

   - маски 12М   пар. 30       

   - прекинувачи обични 1М, 10А   пар. 71       

   - прекинувачи низмен 1М, 10А   пар. 21       

   - приклучници 2М, 16А   пар. 171       

   - приклучници РЈ45,цат7, 1М   пар. 120       

   - приклучници РЈ12,цат3, 1М   пар. 20       

        
17 Обични ОГ прекинувачи за монтажа на ѕид 

10А/250V. 
  

пар. 7       
        

18 Наизменични ОГ прекинувачи за монтажа на 
ѕид 10А/250V. 

  

пар. 4       

        
19 Монофазни шуко ОГ приклучници за монтажа 

на ѕид 16А/250V. 
  

пар. 15       
        

20 Мерно разводен ормар МРО за монтажа во 
ѕид, со куќиште и врата од декапиран 
пластифициран лим со дебелина 1,5мм и 
степен на заштита IP31. Во истите да се 
вградат следните елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.12            

  -1 трополен ножест осигурач 400/250А            

  - 3 струјни мерни трафои 250/5А            

  

- 1 броило 5А/380А за полуиндиректно 
мерење за активна, реактивна и врвна снага. 

  

         

  Се комплет монтирано и пуштено во работа.   пар. 1       
        

21 Главна разводна табла ГРТ за монтажа на 
ѕид, со куќиште и врата од декапиран 
пластифициран лим со дебелина 1,5мм и 
степен на заштита ИП31. Во истата да се 
вградат следните елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.12            

  - ГРТ-М            

  

-1 трополен нисконапонски пркинувач 
250/250А, 3п, 50кА 

  

         

  - 3 катодни одводници 1,5кВ, 50кА            

  - 4 автоматски осигурачи Д32, 3п, 10кА            

  - 1 трополен ножест осигурач 250/160А, 3п            

  - 1 трополен ножест осигурач 250/63А, 3п            



 

 

  - ГРТ-А            

  

-1 трополен нисконапонски пркинувач 
125/63А, 3п,16кА 

  

         

  - 1 автоматски осигурач Б6,1п, 6кА            

  - 5 автоматски осигурачи Д32, 3п, 10кА            

  - 1 автоматски осигурачи Д50, 3п, 10кА            

  Се комплет монтирано и пуштено во работа.   пар. 1       

        
22 Разводна табла RTups соодветна на 

арт.10981, „Schneider Electric“, за монтажа во 
ѕид, со куќиште и врата од вештачки 
изолационен материјал, габарит 1x18М=18М 
и степен на заштита IP40. Во истите да се 
вградат следните елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.12            

  - 4 автоматски осигурачи D32,1p,10кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  Се комплет монтирано и пуштено во работа.   пар. 1       
        

23 Разводни табли RTms за монтажа на ѕид, со 
куќиште и врата од декапиран 
пластифициран лим со дебелина 1,5мм и 
степен на заштита IP31. Во истите да се 
вградат следните елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.13            

  

-1 трополен нисконапонски пркинувач 
250/200А, 3p, 36кА 

  

         

  - 1 автоматски осигурач B6, 1p, 6кА            

  - 4 автоматски осигурачи D50, 3p, 10кА            

  - 2 автоматски осигурачи D20, 3p, 10кА            

  - 1 автоматски осигурачи C10, 3p, 6кА            

  - 1 автоматски осигурачи C10, 1p, 6кА            

  - 2 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 3 автоматски осигурачи B10, 1p, 6кА            

  - 1 термо реле TRM12(4-6,3)А            

  - 2 контактери CNM12-22, 220V, 50Hz            

  - 1 тастер „СТАРТ“ заелен            

  - 1 тастер „СТОП“ црвен            

  Се комплет монтирано и пуштено во работа   пар. 1       

        



 

 

24 Разводни табли RTO (RTOA + RT0ups + 
RT0М) соодветни на арт.10984, „Schneider 
Electric“, за монтажа во ѕид, со куќиште и 
врата од вештачки изолационен материјал, 
габарит 4x18М=72М и степен на заштита 
IP40. Во истите да се вградат следните 
елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.14            

  - RT0А            

  -12 автоматски осигурачи B10, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  - RT0ups            

  - 9 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 1p             

  - RT0М            

  - 6 автоматски осигурачи C10, 1p, 6кА            

  -10 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  Се комплет монтирано и пуштено во работа.   пар. 1       

        
25 Разводни табли RT1 (RТ1А + RТ1ups + 

RТ1М) соодветни на арт.10983, „Schneider 
Electric“, за монтажа во ѕид, со куќиште и 
врата од вештачки изолационен материјал, 
габарит 3x18М=54М и степен на заштита 
IP40. Во истите да се вградат следните 
елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.15            

  - RТ1А            

  - 6 автоматски осигурачи B10, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p            

  - RТ1ups            

  - 6 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 1p             

  - RТ1М            

  - 5 автоматски осигурачи C10, 1p, 6кА            

  - 4 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  Се комплет монтирано и пуштено во работа   пар. 1       

        



 

 

26 Разводни табли RТ2 (RТ2А + RТ2ups + 
RТ2М) соодветни на арт.10984, „Schneider 
Electric“, за монтажа во ѕид, со куќиште и 
врата од вештачки изолационен материјал, 
габарит 4x18М=72М и степен на заштита 
IP40. Во истите да се вградат следните 
елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.16            

  - RТ2А            

  -10 автоматски осигурачи B10, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p            

  - RТ2ups            

  -10 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 1p             

  - RТ2М            

  -10 автоматски осигурачи C10, 1p, 6кА            

  -15 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  Се комплет монтирано и пу{тено во работа   пар. 1       

        
27 Разводни табли RТ3 (RТ3А + RТ3ups + 

RТ3М) соодветни на арт.10984, „Schneider 
Electric“, за монтажа во ѕид, со куќиште и 
врата од вештачки изолационен материјал, 
габарит 4x18М=72М и степен на заштита 
IP40. Во истите да се вградат следните 
елементи: 

  

         

  - еднополна шема цр.17            

  - RТ3А            

  -10 автоматски осигурачи B10, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p            

  - RТ3ups            

  -10 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 1p             

  - RТ3М            

  -10 автоматски осигурачи C10, 1p, 6кА            

  - 7 автоматски осигурачи C16, 1p, 6кА            

  - 1 инсталационен прекинувач 40А, 3p             

  Се комплет монтирано и пуштено во работа   пар. 1       

        
28 Монофазен уред за непрекинато напојување, 

Un=220V, fn=50Hz, Sn=6кVА 
  

пар. 3       

        
29 Набавка на материјал и монтажа на 

модуларен информацијски ормар 42U: 
  

          

  - кабинет VDI 19“   пар. 1       



 

 

  - напоен панел   пар. 1       

  - FTP печ пан. 24xRJ45, 1U, cat7   пар. 10       

  - носач на кабли, 1U   пар. 5       

  - ФТП печ кордови, cat7, 1.0м   пар. 120       

  - кулер за ормарот   пар. 1       

  

Се комплет монтирано, повржано и пуштено 
во работа 

  

пар. 1       

        
30 Противпожарна адресибилна централа со 

една детекторска јамка за 99 јавувачи и 
сопствено резервно напојување. 

  

пар. 1       

        

31 Адресибилни јавувачи комплет со подножја:             

  - оптички адресибилен јавувач   пар. 28       

  - рачен адресибилен јавувач   пар. 6       

        

32 Адресибилна алармна сирена.   пар. 2       

        
33 Железна поцинкована лента Fe/Zn 25x4мм во 

затезните греди и успоните до мерните 
споеви, EPO и MRO.  

  

м¹ 60       
        

34 Железна поцинкована лента Fn/Zn 20x3мм во 
столбовите од мерните спеви до кровот и на 
држачи по кровот од објектот.  

  

м¹ 55       
        

35 Мерни споеви MKS 912 + MKS936.   пар. 2       
        

36 Накрсни парчиња MKS 936/III, 60x60мм.   пар. 7       

        
37 Држачи за трака MKS 922-P   пар. 18       

        
38 Стегалки за олук MKS 908-P   пар. 2       

        
39 Испитување на енергетската електро 

инсталација, мерење отпор на изолација, 
отпор на петља и издавање на атест 

  

пауш 1       
        

40 Испитување на компјутерската и 
телефонската инсталација, издавање на 
атест и едно годишна гаранција 

  

пауш 1       
        

41 Испитување на инсталацијата за дојава на 
пожар, издавање на атест и едно годишна 
гаранција 

  

пауш  1       

        



 

 

42 Испитување на громобранската инсталација 
и издавање на атест 

  

пауш 1       

        
43 Изработка на проект на изведена состојба.   пауш 1       

        
44 Доплнителни непредвидени работи кои би се 

појавиле во тек на изведба 
  

          

  С(т.1 до + т.45) х 10%   пауш 1       

        
  ВКУПНО:      
  ДДВ 18%      
  СЕ ВКУПНО:      

 
 
 Скици од просторот може да се најдат во прилог број 1. 
 
 Напомена:  
             Тендерот не е делив, односно потребно е да се даде понуда за сите ставки од 
спецификацијата дадена во премерот. 
             Количините се дадени согласно премер пресметка од изработените проекти. 
Фактурирањето ќе се врши согласно реално вградените количини и извршени работи 
(градежен дневник – времена ситуација) 
  Нарачателот го задржува правото на промена на горенаведените ставки или 
барање на дополнителни цени за работи кои ќе се јават во текот на изведбата. 
 

   Заедно со објавата од тендерот Ви ги испракаме и следните прилози кои задолжително 
треба да се пополнат, да се потврдат со потпис и печат од компанијата и да се достават заедно 
со потребната тендерска документација: 

• прилог број 1 -  Скици од просторот кои им се потребни на компаниите со цел да 
дадат правилна понуда 

• Прилог број 2 – предна страна на понудата каде е назначено сите релевантни и 
битни податоци да се пополнат 

• Прилог 3 – општи податоци на компанијата  
• Прилог 4 - Изјава за согласност на дадените услови за тендерот  
• Прилог 5 - Референтна листа за минимум 3 договори од слични проекти  

 
 Облик и содржина на понудата: 
 

1.   Понудата се изработува во писмен облик  
 Понудата што ја изготвува понудувачот, како и сите дописи поврзани со понудата се 
изготвуваат на македонски јазик. Придружните документи и печатената литература доставени 
од понудувачот што се на друг јазик, поинаков од македонскиот, задолжително треба да имаат 
превод на македонски јазик. Јазикот на толкување на овие документи е македонскиот јазик. 
Доколку дополнителните документи (каталози, сертификати и сл.) се на англиски јазик, истите 
не мора да се преведени и на македонски јазик. Доколку дополнителните документи (каталози, 



 

 

сертификати и сл.) се на друг јазик (со исклучок на македонски или англиски) истите треба да 
бидат доставени во оригинал и превод на македонски јазик. 
 

2. Понудувач може да биде домашно правно лице или група понудувачи со формална 
намера за влегување во договор или според постоечки договор во форма на Група 
понудувачи. Во случај на Група понудувачи, групата понудувачи назначува претставник 
кој има овластување да ги извршува сите деловни активности за и во име на која било и 
сите страни од Групата понудувачи во текот на тендерскиот процес и, во случај на Група 
понудувачи да му се додели договор, во текот на извршувањето на договорот. 

 
3. Понудата треба да содржи: 

3.1. Име, адреса и седиште на Понудувачот, броеви на телефон и факс, e-mail адреси и 
лица за контакт со пополнување на прилогот број 3; 
     3.2. Единечна цена на понудата, со посебно изразен ДДВ. Цената треба да биде 

изразена во денари (истата треба да  биде фиксна и непроменлива се до завршување на 
објектот) со пополнување на прва страна-прилог број 2. Заинтересираните понудувачи треба да 
ja оформат понудата земајќи ги во предвид сите услови на локацијата дадени во карактерот на 
објектот евидентиран од Идејниот проект од прилог број 1.  
 Понудувачот треба да го пополни премерот со единечни цени за сите позиции 
пооделно, со нагласување на видот и типот на материјали кои ќе ги користи, со земја на 
потекло и да ги достави во заверена форма (потпис/параф и печат од понудувачот на секоја 
страна од понудата) до Hабавувачот.  
 Понудувачот доколку има забелешки на дадените премер пресметки, да се изјасни по 
истите и да ја дополни понудата со забелешка. 
 За услугите и работите за кои понудувачот нема да наведе единечна цена и износ ќе се 
смета дека тие износи се вклучени во вкупната цена. 
 Ако цената на понудата е невообичаено ниска и во голема мера не е во согласност со 
проценетата вредност на набавката, набавувачот од понудувачот ќе побара писмено 
објаснување на причините за таквата цена на понудата.  
Доколку понудувачот не успее да објасни на писмено кои се причините за таквата цена во рок 
од 7 дена од датумот на поднесување на барањето, или пак Комисијата не ги прифати неговите 
причини, понудата ќе биде отфрлена.  
 Секој понудувач може да достави по една понуда. Поднесувањето на повеќе од една 
понуда, без разлика дали се работи за самостојна или понуда поднесена од група понудувачи, 
доведува до отфрлање на сите понуди во кои тој понудувач учествува. 
            3.3. Начин и рок на плаќање по фази согласно градежна книга.  Авансно плаќање 
нарачателот не прифаќа; 

3.4. Рок и начин на завршување на работите; 
3.5. Гаранција за извршените работи; 
3.6. Докази за квалитет за понудените работи (сертификат за квалитет, технички 
карактеристики, технички спецификации, функционални карактеристики, естетски 
карактеристики, каталог на понудени производи, земја на потекло итн.); 
 3.7. Докази-изјава за опременост на понудувачот. Секој понудувач треба да поднесе 
документација со цел да ја докаже својата способност (компетентност) за реализација 
на проектот; 
 3.8. Изјава дали Понудувачот самиот ќе ги извршува електротехнички инсталации и 
инсталатерските работи, и доколку користи услуги од соработници задолжително да ги 
наведе имињата на истите; 
 3.9. Изјава за согласност на дадените услови за тендерот - Прилог број 4; 



 

 

 3.10. Референтна листа за минимум 3 договори од слични извршени работи со 
задолжитено пополнување на прилог број 5. Во референтната листа да се наведе името 
на нарачателот, видот на извршената работа и периодот на извршување на работата;  

             3.11. Препораки од барем 2, но не повеќе од 4 слични изведени работи; 
             3.12. Рокот на важност на понудата не треба да е помал од 60 дена од денот на 
отворањето на понудите. 

Заинтересираните понудувачи треба да ја достават следнава задолжителна документација 
од документи за финансиска и економска способност: 
 

1.Доказ за бонитет од банка или од Централниот Регистар на РМ; 
2. Антикорупциска изјава потпишана и печатирана (во прилог); 
3. Информација за тековна состојба на фирмата од Централниот Регистар; 
4. Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена мерка за безбедност забрана 

за вршење на дејност; 
5. Потврда дека не е отворена стечајна постапка; 
6. Потврда дека не е отворена ликвидациона постапка; 
7.Странско  правно или физичко лице кое се јавува како понудувач доставува 
ревизорски извештај од матичното правно лице кој треба да биде издаден од 
реномирана странска ревизорска куќа; 
8. Фото-копија од важечка лична карта за физички лица. 

 
 
Документите се доставуваат во оригинал или копија со датум на издавање кој не треба да биде 
постар од 6 (шест) месеци. 
 
 
 
Критериуми за оценување (бодување) што ќе се применуваат при донесување на одлука по 
тендер се следните: 
 

- цена на чинење со попусти.............................................60 бодови 
- рок на завршување на работите.....................................15 бодови 
- референтна листа и препораки......................................10 бодови 
- гаранција на изведените работи.....................................10 бодови 
- соработка со банката.......................................................05 бодови 

 
Одбраните добавувачи се обврзани да отворат сметка во ПроКредит Банка АД Скопје. 
Техничката способност на понудувачот ќе се одреди преку техничкиот и технолошкиот бонитет 
врз основа на доставените податоци од Прилозите 3 до 5.  
  
Критериумите за оценка на компетентноста на понудувачот се прикажани во следната табела: 
 

Критериум  Вредност  
Оценка 
задоволува / 
не задоволува

Главна дејност на 
понудувачот 

Главната дејност на понудувачот да 
биде од областа на набавките  

Искуство Понудувачот да  има најмалку пет 
години искуство во предметната област  



 

 

на работи 

Број на вработени Најмалку 10, според бонитетот, или со 
приложување обрасци М1-М2  

Минимален годишен 
обрт за последните 3 
години  

Минималниот годишен обрт во 
последните 3 години да е поголем од 
20.000.000 МКД на годишно ниво 

 

Договори од слична 
природа Најмалку 5 договори  

Финансиски бонитет 
Оценката на бонитетот од Централниот 
регистер на Република Македонија да 
биде позитивна 

 

 
За „способен“ се смета оној кандидат кој за сите горенаведени критериуми е оценет со 
„задоволува“ за сите критериуми на техничка способност. 
НАПОМЕНА: Понудите од понудувачите кои што нема да бидат оценети како „способни“ 
нема да се земат предвид при натамошната евалуација. 
 
Со добавувачите кои ќе бидат одбрани на Тендерот ќе се потпишат договори за соработка по 
завршената постапка за набавка. 
 
Понудите треба да се испратат во затворено плико, со ознака “Не отварај” и „За тендер“ 
најдоцна до крајниот датум за доставување на понудите на долунаведената адреса: 
 
Бул. Јане Сандански 109а, Скопје  
со назнака за Тендер за изведување на електротехнички инсталации на објектот “СТАРА НАМА” – 
Струмица бр.04/2009. 
 
Понудите кои се примени преку e-mail или по факс, понуди примени по истекот на крајниот рок, 
понуди добиени и адресирани до вработени на ПроКредит Банка не се сметаат за валидни при 
одлучување за тендерот.  
Пликотото не смее да содржи никаква ознака со која би можел да се идентификува испраќачот. 
 
Доколку по барање на Набавувачот ПроКредит Банка, Понудувачот треба да изработи модел на 
предметот кој се набавува, изработката и доставувањето до просториите на Банката е на 
трошок на Понудувачот и моделот останува во сопственост на Понудувачот. ПроКредит Банка 
не е должна на Понудувачот да му ги надомести трошоците за изработка ниту пак било кои 
други трошоци настанати во врска со изработката на моделот и не е должна да го откупи 
истиот.  
 


